厂家直销2004电镀药液过滤机, 耐酸碱大流量磷化液过滤机
产品名称 厂家直销2004电镀药液过滤机,
耐酸碱大流量磷化液过滤机
公司名称 盐城洁科环保设备有限公司
价格 2560.00/台
规格参数 洁科:口径：32mm*32mm
JKF204:功率：0.25KW
公司地址 盐城市大丰区草庙镇五总村四组
联系电话  17300565858
产品详情
JF 精密化学药液过滤机
型号说明：
JKF   1001   P  U  N  B  J
⑴    ⑵   ⑶ ⑷ ⑸ ⑹  ⑺
(1)JKF-机型编号
(2)1001：滤心数量10”*1支
2001：滤心数量20”*1支
1002：滤心数量10”*2支
2002；滤心数量20”*2支
1004；滤心数量10”*4支
2004；滤心数量20”*4支
(3)P:泵体材质PP+GF
   K:泵体材质PVDF
(4)U:出入口由任式
   H:出入口套管式
(5)N:密封迫紧NBR
V:密封迫紧VITON
(6)B:滤心螺帽式             (7)J:出入口为JIS规格
   C:压板式                    D:出入口为DIN规格
   P:滤纸式                    A:出入口为ANSI规格
产品特点：
◎特别适用于电镀药液、化学药液、纯水循环过滤等用途。